[image: ]
                                                                     ПРОЕКТ
Вносится главой города Нижневартовска

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВКА

РЕШЕНИЕ

от «___» _______________20__ года                                                                 № ____

О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 29.09.2017 №219
«О Положении о департаменте по социальной политике администрации города Нижневартовска» (с изменениями)

В целях организации деятельности администрации города
Нижневартовска по противодействию терроризму и экстремизму, руководствуясь статьей 19, пунктом 7 статьи 28 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в раздел 3 приложения к решению Думы города Нижневартовска
от 29.09.2017 №219 «О Положении о департаменте по социальной политике администрации города Нижневартовска» (с изменениями от 27.10.2017 №233, 22.02.2018 №293, от 26.04.2018 №342, от 22.06.2018 №369, от 19.05.2019 №496, от 29.11.2019 №552, от 07.02.2020 №575, от 26.06.2020 №641,
от 27.07.2020 №652, от 26.03.2021 №753, от 29.10.2021 №28, от 30.09.2022 №179, от 25.11.2022 №207, от 16.12.2022 №222, от 30.06.2023 №304,
от 24.05.2024 №425, от 25.10.2024 №473) изменение, дополнив пункт 13 подпунктом 8 следующего содержания:
«8) участвует в мониторинге общественно-политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в сфере противодействия терроризму в городе Нижневартовске через организацию деятельности подведомственных учреждений по проведению профилактической   работы с молодежью от 14-ти до 17-ти лет, наиболее подверженной влиянию идеологии терроризма или попавшими под ее влияние.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов

«______» ___________ 2025 года
	Глава
города Нижневартовска

_____________ Д.А. Кощенко

«_____» ____________ 2025 года

image1.wmf